και της διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού για την «Προμήθεια ανταλλακτικών και υλικών για τα 

συστήματα αδιάλειπτης παροχής ισχύος (UPS) δικτυακών και υπολογιστικών υποδομών του Πανεπιστημίου 

Πατρών», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, 

συνολικού προϋπολογισμού ύψους πενήντα οχτώ χιλιάδων, εννιακοσίων δώδεκα ευρώ και σαράντα λεπτών 

(58.912,40 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%). Το έργο θα χρηματοδοτηθεί από την πηγή 

χρηματοδότησης με κωδικό: Τ.Π. 1439Α. Ο προβλεπόμενος χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται 

Σαράντα (40) ημέρες από την ημερομηνία ανάρτησης του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.